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Pressemeddelelse 
  
 
 Randers, den 1. februar 2006 
 Pressemeddelelse nr. 1/2006 
 
 
 
 
Peter Wenzel Kruse til Vestas 
 
Skal stå i spidsen for koncernens Kommunikation og Investor Relations med reference til 
Ditlev Engel 
 
Verdens største vindmølleproducent, Vestas Wind Systems A/S, har ansat den 43-årige 
cand.polit., Peter Wenzel Kruse, som Vice President, Communication & IR. 
 
Peter Kruse hører til de mest erfarne Investor Relations folk i Danmark. Efter at have 
færdiggjort sin uddannelse på Københavns Universitet begyndte han i 1987 karrieren som 
analytiker i Privatbanken (indgår i dag i Nordea-koncernen).  
 
Fra 1988 til 1996 var han porteføljemanager i Dansk Ingeniørforenings Pensionskasse, hvor-
efter han vendte tilbage til bankens børsmæglerselskab, Aros, hvor han de næste tre år 
havde ledende stillinger på både salgs- og analysesiden. 
 
Fra 1999 til 2002 var han underdirektør i FLS Industries (i dag FL Smidth) med ansvar for 
koncernens Investor Relations, og de seneste fire år har han haft ansvaret for GN Store 
Nords kommunikation og Investor Relations. 
 
Kommunikation et centralt ledelsesredskab 
 
”Siden vi i maj sidste år lancerede ’The Will to Win’-strategien, har vi bestræbt os på at gøre 
virksomheden mere åben og tilgængelig for omverdenen”, siger koncernchef Ditlev Engel. 
 
Vestas har inden for de seneste otte måneder blandt andet indført kvartårlige presse- og 
analytikermøder, som også transmitteres ’live’ til virksomhedens 10.000 medarbejdere over 
hele verden. 
  
”Rettidig kommunikation er et must for Vestas, og jeg betragter kommunikation som et helt 
centralt ledelsesredskab på linje med økonomi, produktion og salg. Jeg er derfor meget glad 
for at kunne byde Peter Kruse velkommen til Vestas, hvor han og jeg sammen bliver 
tovholdere på koncernens samlede kommunikation med omverdenen”. 
 
Peter Kruse siger, at han betragter Vestas som en usleben diamant:  
 
”For mig byder Vestas på nogle virkelig spændende fremtidsperspektiver. Overalt i verden 
boomer vindenergi, og intet tyder på, at den udvikling vil stoppe. Så jeg glæder mig meget til 
at komme i gang og til at yde mit bidrag til Vestas’ fremtidige udvikling og vækst”, siger han. 
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Peter Kruse flytter med sin familie til Jylland, og starter i sit ny job på Vestas’ hovedkontor 
senest den 1. maj i år. 
 
Eventuelle henvendelser om denne meddelelse til: 
 
Koncernchef Ditlev Engel, telefon 9730 0000 / mobil 2371 7098, eller  
VP, Communication & IR, Peter Kruse, telefon 2212 1840. 
 
 
Med venlig hilsen 
Vestas Wind Systems A/S 
 
 
Ditlev Engel 
Koncernchef 
 


